АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2021 года                                                                  № 883

                                                                                                  Экз.№______

р.п. Николаевка

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель
к определённой категории земель или перевод земель или земельных участков
в составе таких земель из одной категории в другую категорию»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 8 Земельного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или
земельных участков из одной категории в другую», статьёй 2 Закона Ульяновской области от
17.11.2003 № 059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области», п о с т а н
о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определённой
категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной
категории в другую категорию».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                   Р.Ф. Вахидов

http://base.garant.ru/32116892/#block_1000